Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Пермскому краю

Отделение судебных приставов по Карагайскому и Сивинскому районам
ул. Карла Маркса, Д 24, с. Карагай, Карагайский район, Пермский край, 617210

от 10.02.2023 № 59020/23/34691 Тел. +7(342)220-11-59 179166345/5920-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Варанкина Валентина Олеговна

Постановление о взыскании исполнительского сбора по
исполнительному производству имущественного характера

10.02.2023 Карагай

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Карагайскому и Сивинскому районам ГУФССП России по
Пермскому краю (Код по ВКСП: 59020), адрес подразделения: 617210, Пермский край, Карагайский район, с.
Карагай, ул.Карла Маркса,24, Кадочникова Татьяна Михайловна, рассмотрев материалы исполнительного
производства № 6953/23/59020-ИП от 20.01.2023, возбужденного Поздеев Алексей Николаевич на основании
исполнительного документа судебный приказ (4) № 2-2718/2022 от 15.08.2022, выданный органом: Судебный
участок № 3 Верещагинского судебного района Пермского края (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 617240, Россия,
Пермский край, , , с. Сива, ул. Комсомольская, д. 11 а, , ) по делу № 2-2718/2022, предмет исполнения:
Задолженность по кредитным платежам (кроме ипотеки) в размере: 120 079.95 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении
должника (тип должника: физическое лицо): Варанкина Валентина Олеговна, ИНН 594900942436, д.р. 17.03.1987, м.
р. , , Пермская обл., , , п. Серебрянка, , , ,, альтерн. УИП 1010000000005705929138, адрес должника: 617240, Россия,
Пермский край, , , с. Сива, ул. Дальняя, д. 12, , кв. 3, в пользу взыскателя: НАО "ПКБ", адрес взыскателя: 400050,
Россия, Волгоградская обл., , г. Волгоград, , ул. Рокоссовского, д. 62, 13 этаж,,

УСТАНОВИЛ:
Исполнительный документ должником Варанкиной Валентиной Олеговной в срок, установленный для

добровольного исполнения, не исполнен.
Доказательств, подтверждающих уважительность причин неисполнения исполнительного документа в срок,

установленный для добровольного исполнения, судебному приставу-исполнителю должником не предоставлено.
Должником надлежащим образом не подтверждено, что нарушение установленных сроков исполнения

исполнительного документа вызвано чрезвычайными, объективно непредотвратимыми обстоятельствами и другими
непреодолимыми препятствиями, находящимися вне его контроля, при соблюдении им той степени заботливости и
осмотрительности, какая требовалась в целях надлежащего исполнения.

Исполнительский сбор устанавливается в размере 7 % от подлежащей взысканию суммы или стоимости
взыскиваемого имущества, но не менее 1 000 рублей с должника-гражданина или должника-индивидуального
предпринимателя и 10 000 рублей с должника-организации.

В отношении нескольких должников по солидарному взысканию в пользу одного взыскателя
исполнительский сбор взыскивается солидарно.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 6, ст. 12, ст. 14, ст. 112 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об
исполнительном производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Взыскать с должника Варанкиной Валентины Олеговны, адрес должника: ул. Дальняя, д. 12, кв. 3, с. Сива,

Пермский край, Россия, 617240 исполнительский сбор в размере 8 056,08 р.
2. Обязать должника предоставить копию платежного документа судебному приставу-исполнителю.
3. Копию настоящего постановления направить:
Варанкина Валентина Олеговна, адрес: 594900942436 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_Ч4), Постановление может быть оспорено в суде в десятидневный срок

(ч. 4 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)
 Сумма исполнительского сбора: 8 056.08 р.

Реквизиты для перечисления задолженности:
Получатель: УФК по Пермскому краю (Отделение судебных приставов по Карагайскому и Сивинскому

районам ГУФССП России по Пермскому краю, л/с 05561А94170), ИНН 5905239700, КПП 593345001, ОКТМО
57522000; банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю г. Пермь, БИК
015773997; корсчет № 40102810145370000048, расчетный счет № 03212643000000015600, сумма, подлежащая

 перечислению: 8 056.08 р. , УИН 32259020230006953007.

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Кадочникова Татьяна
Михайловна

Вид документа: O_IP_ACT_MONEY, Идентификатор: 57201179166345
Идентификатор ИП: 57201178202106
СПИ, ведущий ИП Кадочникова Татьяна Михайловна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1